
Núm. 37 Pág. 7939Miércoles, 23 de febrero de 2022

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA

ORDEN PRE/121/2022, de 18 de febrero, por la que se adjudica definitivamente 
el concurso de traslados abierto y permanente para la provisión de puestos de trabajo 
adscritos al personal laboral al servicio de la Administración General de la Comunidad de 
Castilla y León y de sus organismos autónomos.

Mediante la Resolución de 7 de febrero de 2014, de la Viceconsejería de Función 
Pública y Modernización (Boletín Oficial de Castilla y León de 28 de febrero), se convoca 
concurso de traslados abierto y permanente para la provisión de puestos de trabajo 
adscritos al personal laboral al servicio de la Administración General de la Comunidad de 
Castilla y León y de sus Organismos Autónomos.

La base 1ª.3. de la citada Resolución señala que el concurso tendrá cuatro resoluciones 
anuales que coincidirán con los meses de febrero, mayo, agosto y noviembre. Previa a 
la resolución definitiva se publicará la provisional. La fecha de referencia de méritos y de 
vacantes de cada resolución será la del último día del mes de la resolución anterior.

Por su parte, la base 11ª.1. dispone que los interesados podrán presentar alegaciones 
contra la resolución provisional, que serán resueltas en la resolución definitiva.

A su vez, la base 4ª.6. establece que en cada fase de resolución se valorarán, 
siempre que se encuentren vigentes y completas el último día del mes de la anterior 
resolución definitiva, las solicitudes presentadas en los términos señalados en los 
apartados anteriores de esta base.

Para que las solicitudes se entiendan completas deberán estar acompañadas de la 
documentación exigida conforme a lo dispuesto en el apartado 1. de esta base y, en los 
casos en que se haya pedido subsanación en los términos previstos en el apartado 5, 
debidamente subsanadas.

Transcurrido el plazo de siete días naturales señalado en la Orden PRE/30/2022, 
de 18 de enero, por la que se resuelve provisionalmente el concurso (Boletín Oficial de 
Castilla y León de 21 de enero, nº: 14), para que los interesados puedan presentar las 
alegaciones que estimen pertinentes y una vez recibidas y examinadas las alegaciones 
por la Comisión de Traslados y vista la correspondiente propuesta de adjudicación, 
procede adjudicar definitivamente los puestos de trabajo vacantes objeto del concurso 
de traslados correspondiente al mes de febrero de 2022.

En consecuencia, a propuesta de la Comisión de traslados, recogida en el Acta nº: 
4/2022 de fecha 17 de febrero de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en la base 
11ª.1 de la Resolución de 7 de febrero de 2014, en relación con el artículo 2.2 del Decreto 



Núm. 37 Pág. 7940Miércoles, 23 de febrero de 2022

2/2019, de 16 de julio, del Presidente de la Junta de Castilla y León, de reestructuración 
de consejerías (Boletín Oficial de Castilla y León de 17 de julio), vista la Propuesta de 
orden del Servicio de Relaciones Laborales y Gestión de Personal Laboral de la Dirección 
General de la Función Pública,

RESUELVO

Primero.– Adjudicar con carácter definitivo los puestos de trabajo contenidos en el 
Anexo I a la presente orden. La codificación y el encuadramiento de los puestos en una 
determinada Consejería se entiende sin perjuicio de lo dispuesto en los Decretos 2/2003, 
de 3 de julio, 2/2007, de 2 de julio, de 2/2011, de 27 de junio, de 2/2015, de 7 de julio y de 
2/2019 de 16 de julio del Presidente de la Junta de Castilla y León, de reestructuración 
de consejerías, en tanto no finalice la aprobación de los Decretos, u otros instrumentos 
organizativos que los sustituyan, de aprobación o modificación de las Relaciones de 
Puestos de Trabajo.

La información relativa a los puestos de trabajo que resulten desiertos, así como 
los adjudicados, se facilitarán en los tablones de anuncios de las Oficinas y Puntos de 
Información y Atención al Ciudadano, así como en la página web de la Junta de Castilla 
y León (http://www.empleopublico.jcyl.es/) y en el Servicio Telefónico 012 de Información 
y Atención al Ciudadano (para llamadas desde fuera de la Comunidad de Castilla y León 
es el 983 327 850).

La presente orden de traslados agota en su totalidad los efectos de la solicitud 
cursada por los trabajadores que hayan resultado adjudicatarios de un puesto de trabajo.

Segundo.– Aceptar de plano el desistimiento total de la participación en el concurso de 
traslados, al amparo de lo establecido en la Base quinta de la Resolución de convocatoria, 
formulado por los concursantes que se relacionan en el Anexo II, no incluidos en la Orden 
PRE/30/2022, de 18 de enero, por la que se resuelve provisionalmente el concurso de 
traslados abierto y permanente, declarándose concluso el procedimiento de provisión 
respecto de los mismos.

Tercero.– Excluir definitivamente de la participación en el concurso las solicitudes 
que se relacionan, con la causa correspondiente, en el Anexo III.

Cuarto.– Reingresar al servicio activo al personal que, procedente de otra situación 
administrativa, haya resultado adjudicatario de un puesto de trabajo en la presente orden.

Quinto.– Los destinos adjudicados son irrenunciables, salvo que en el mismo proceso 
se hayan obtenido varios destinos, en cuyo caso el trabajador afectado deberá optar por 
uno de ellos en el plazo que a tal efecto le sea conferido, por uno de ellos, comunicando 
tal circunstancia por escrito a la Dirección General de la Función Pública y a la Secretaría 
General o Gerencia del destino al que se renuncia.

Igualmente se podrá renunciar al puesto adjudicado cuando, durante el plazo 
posesorio, se hubiere obtenido otro destino definitivo en cualquier convocatoria pública o 
proceso de provisión de puestos de trabajo, de ésta o de cualquier otra Administración, 
comunicándose tal circunstancia a los mismos órganos citados en el apartado anterior.



Núm. 37 Pág. 7941Miércoles, 23 de febrero de 2022

En cualquier caso, la renuncia al destino adjudicado produce la pérdida de todos 
los derechos y consecuencias inherentes a dicha adjudicación, incluida la adquisición de 
nueva competencia funcional en su caso.

Sexto.– Los traslados derivados de la participación en el concurso tienen carácter 
voluntario en todo caso, y no generarán derecho a indemnización alguna.

Séptimo.– El plazo para tomar posesión del nuevo destino obtenido será de tres días 
hábiles si no implica cambio de residencia del trabajador, o de quince, también hábiles, si 
implica cambio de residencia o comporta el reingreso al servicio activo.

El plazo de toma de posesión empezará a contarse a partir del día siguiente al del 
cese, que deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes al de la publicación 
de la presente orden en el Boletín Oficial de Castilla y León. Si la orden comporta el 
reingreso al servicio activo, el plazo de toma de posesión deberá computarse desde 
dicha publicación.

Octavo.– El órgano competente en materia de personal correspondiente al lugar 
donde preste servicios el trabajador podrá, no obstante, y salvo que el puesto haya sido 
adjudicado en el concurso o al mismo deba acceder otro trabajador, diferir el cese por 
necesidades del servicio por un período máximo de un mes, debiendo comunicarse tal 
decisión al propio interesado y la Unidad a que haya sido destinado el trabajador.

En este supuesto la plaza de la que es titular el trabajador al que se le ha diferido el 
cese, tendrá la consideración de vacante desde el día de la publicación en el BOCyL de 
la orden en la que resultó adjudicatario.

En los supuestos anteriores y a efectos únicamente de antigüedad, se tendrá en 
cuenta como fecha de toma de posesión aquélla en la que, de no haber mediado demora, 
se hubiera producido.

Noveno.– El cómputo de los plazos posesorios se iniciará cuando finalicen las 
vacaciones, permisos o licencias que en su caso hayan sido concedidos a los interesados.

En los supuestos de baja temporal o transitoria el cómputo de los plazos se iniciará 
a partir del correspondiente alta. La previsión anterior será extensible a los supuestos de 
suspensión de contrato por maternidad, adopción o acogimiento preadoptivo.

Décimo.– Efectuada la toma de posesión, el plazo posesorio se considerará como 
de servicio activo a todos los efectos, excepto en los supuestos de reingreso desde 
la situación de excedencia voluntaria por interés particular, excedencia voluntaria por 
agrupación familiar, excedencia voluntaria por incompatibilidad y demás situaciones de 
excedencia análogas sin reserva del puesto de trabajo.

Undécimo.– Declarar la pérdida de vigencia para la resolución del mes de mayo de 
2022, y proceder a su archivo, de las solicitudes del concurso presentadas antes del 1 
de marzo de 2021, en aplicación de lo establecido en la base 4ª.7. de la Resolución de 
convocatoria.

Duodécimo.– Contra la presente Orden, que agota la vía administrativa, podrá 
formalizarse demanda, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente a su publicación, 
ante los Juzgados de lo Social, conforme a lo previsto en el artículo 69.2 de la Ley 



Núm. 37 Pág. 7942Miércoles, 23 de febrero de 2022

36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, según la redacción dada 
por la Disposición final tercera. dos de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en relación con lo establecido en 
los artículos 6 y 10.4, b), párrafo último, de la antedicha Ley jurisdiccional.

Valladolid, 18 de febrero de 2022. 

El Consejero  
de la Presidencia,

Fdo.:



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
94

3
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
A

n
e
x
o

 I
  

R
e

la
c

ió
n

 d
e 

P
u

es
to

s
 d

e
 T

ra
b

aj
o

 A
d

ju
d

ic
ad

o
s

 D
ef

in
it

iv
a

m
en

te
 

F
eb

re
ro

 2
0

22
 

 C
O

N
S

E
JE

R
IA

 D
E

 L
A

 P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
 

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 

   P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

e
n

ci
a

 F
u

n
c

io
n

a
l/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
  

U
n

id
a

d 
O

rg
án

ic
a:

 
00

0
0

0
40

64
3

 -
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 L

A
 P

R
E

S
ID

E
N

C
IA

 
 *

 U
ni

da
d

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
0

40
65

1
 -

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

2
5

00
9 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
 Y

 R
E

G
IM

E
N

 IN
T

E
R

IO
R

 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
0

07
3 

- 
S

E
C

C
IO

N
 D

E
 IN

S
T

A
LA

C
IO

N
E

S
 Y

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 

 
10

11
5

-C
on

du
ct

or
 

3
 

O
F

IC
IA

L 
D

E
 P

R
IM

E
R

A
 C

O
N

D
U

C
T

O
R

 
O

R
D

 
E

1
4 

S
.C

on
ve

ni
o 

(4
7)

V
A

L
LA

D
O

LI
D

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
P

E
R

E
Z

 V
A

L
D

A
JO

S
, A

N
G

E
L

 
D

N
I: 

**
*8

8
08

**
 

P
un

to
s:

 
6

,1
9 

A
nt

. 
pu

es
to

: 4
,4

4 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,7

5 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 

 
10

15
1

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

7)
V

A
L

LA
D

O
LI

D
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

A
L

O
N

S
O

 A
G

U
A

D
O

, M
. C

O
N

C
E

P
C

IO
N

 
D

N
I: 

**
*1

4
91

**
 

P
un

to
s:

 
2

,7
4 

A
nt

. 
pu

es
to

: 1
,2

4 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,5

 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
94

4
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

e
la

c
ió

n
 d

e 
P

u
es

to
s

 d
e

 T
ra

b
aj

o
 A

d
ju

d
ic

ad
o

s
 D

ef
in

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 E

M
P

L
E

O
 E

 I
N

D
U

S
T

R
IA

 

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 

   P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

e
n

ci
a

 F
u

n
c

io
n

a
l/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
  

U
n

id
a

d 
O

rg
án

ic
a:

 
00

0
1

5
01

3 
- 

C
O

N
S

E
JE

R
IA

 D
E

 E
M

P
LE

O
 E

 IN
D

U
S

T
R

IA
 

 *
 U

ni
da

d
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

5
01

4 
- 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 

 
15

49
6

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

7)
A

R
R

O
Y

O
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
 B

U
JE

D
O

, 
O

S
C

A
R

 
D

N
I: 

**
*7

7
26

**
 

P
un

to
s:

 
2

,2
3 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,9

 A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,3
3 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
2

67
3 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L 

D
E

 I
N

D
U

S
T

R
IA

 C
O

M
E

R
C

IO
 Y

 E
C

O
N

O
M

IA
 D

E
 S

E
G

O
V

IA
 

 
11

37
2

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

0)
S

E
G

O
V

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

R
U

B
IO

 P
E

Ñ
A

R
A

N
D

A
, 

M
A

R
IA

 I
S

A
B

E
L

 
D

N
I: 

**
*6

1
92

**
 

P
un

to
s:

 
2

,1
8 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,9

 A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,2
8 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
3

09
7 

- 
O

F
IC

IN
A

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
 D

E
 S

E
G

O
V

IA
 

 
50

01
6

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

0)
S

E
G

O
V

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

R
E

Q
U

E
R

O
 B

E
R

R
O

C
A

L
, M

. L
U

C
IA

 
D

N
I: 

**
*3

1
05

**
 

P
un

to
s:

 
2

,7
3 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,9

 A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,8
3 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
94

5
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

e
la

c
ió

n
 d

e 
P

u
es

to
s

 d
e

 T
ra

b
aj

o
 A

d
ju

d
ic

ad
o

s
 D

ef
in

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 E

M
P

L
E

O
 E

 I
N

D
U

S
T

R
IA

 

 S
E

R
V

IC
IO

 P
U

B
L

IC
O

 D
E

 E
M

P
L

E
O

 

   P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

e
n

ci
a

 F
u

n
c

io
n

a
l/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
 *

 U
ni

da
d

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
5

21
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 P

U
B

L
IC

O
 D

E
 E

M
P

LE
O

 
 

61
19

6
-T

el
e

fo
n

is
ta

 
4

 
T

E
LE

F
O

N
IS

T
A

 
O

R
D

 
E

0
1 

S
.C

on
ve

ni
o 

(4
7)

A
R

R
O

Y
O

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
S

E
R

R
A

D
O

R
 L

O
Z

A
N

O
, M

. S
E

V
E

R
IN

A
 

D
N

I: 
**

*6
7

97
**

 
P

un
to

s:
 

3
,3

1 
A

nt
. 

pu
es

to
: 2

,2
8 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,0
3 

 
61

20
0

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

7)
A

R
R

O
Y

O
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

M
A

R
T

IN
 S

A
L

A
N

, 
C

A
R

L
O

S
 

D
N

I: 
**

*0
5

07
**

 
P

un
to

s:
 

2
,8

8 
A

nt
. 

pu
es

to
: 2

,8
8 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 0

 
 *

* 
U

n
id

ad
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

5
29

3 
- 

G
E

R
E

N
C

IA
 P

R
O

V
.S

E
R

V
.P

U
B

L.
E

M
P

LE
O

 D
E

 P
A

LE
N

C
IA

 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
0

41
58

7
 -

 A
R

E
A

 D
E

 E
M

P
LE

O
, I

N
T

E
R

M
E

D
IA

C
IO

N
 Y

 O
R

IE
N

T
A

C
IO

N
 L

A
B

O
R

A
L

 

 *
**

* 
U

n
id

ad
 O

rg
án

ic
a:

 
00

0
1

5
31

1
 -

 O
F

IC
IN

A
 D

E
L

 S
E

R
V

.P
U

B
L

.D
E

 E
M

P
L

.A
G

U
IL

A
R

 D
E

 C
A

M
P

O
O

 

 
65

74
9

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

4)
A

G
U

IL
A

R
 D

E
 C

A
M

P
O

O
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

IG
L

E
S

IA
S

 M
A

R
IN

A
, M

.R
O

S
A

 
D

N
I: 

**
*3

7
73

**
 

P
un

to
s:

 
7

,4
6 

A
nt

. 
pu

es
to

: 7
 A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 0
,4

6 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
94

6
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

e
la

c
ió

n
 d

e 
P

u
es

to
s

 d
e

 T
ra

b
aj

o
 A

d
ju

d
ic

ad
o

s
 D

ef
in

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 F

O
M

E
N

T
O

 Y
 M

E
D

IO
 A

M
B

IE
N

T
E

 

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 

   P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

e
n

ci
a

 F
u

n
c

io
n

a
l/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
  

U
n

id
a

d 
O

rg
án

ic
a:

 
00

0
0

3
76

2 
- 

C
O

N
S

E
JE

R
IA

 D
E

 F
O

M
E

N
T

O
 Y

 M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 

 *
 U

ni
da

d
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
0

3
76

3 
- 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
0

34
9 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L 

D
E

 M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 D

E
 S

E
G

O
V

IA
 

 
27

18
3

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

0)
S

E
G

O
V

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

S
A

N
Z

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z
, M

. C
A

R
M

E
N

 
D

N
I: 

**
*3

7
77

**
 

P
un

to
s:

 
4

,2
 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,7

 A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 3

,5
 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
3

85
7 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L 

D
E

 F
O

M
E

N
T

O
 D

E
 A

V
IL

A
 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
3

88
2 

- 
S

E
C

C
IO

N
 D

E
 C

O
N

S
E

R
V

A
C

IO
N

 Y
 E

X
P

L
O

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
R

R
E

T
E

R
A

S
 

 *
**

* 
U

n
id

ad
 O

rg
án

ic
a:

 
00

0
0

3
89

0
 -

 E
X

P
L

O
T

A
C

IO
N

 

 
48

76
7

-T
éc

ni
co

 A
u

xi
lia

r 
3

 
T

E
C

N
IC

O
 A

U
X

IL
IA

R
 

O
R

D
 

E
3

8 
S

.C
at

. 
47

A
 

(0
5)

A
V

IL
A

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
M

A
R

T
IN

 J
IM

E
N

E
Z

, A
R

T
U

R
O

 
D

N
I: 

**
*7

5
85

**
 

P
un

to
s:

 
2

,6
2 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
 A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 2
,6

2 
 *

* 
U

n
id

ad
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
0

3
97

1 
- 

S
E

R
V

IC
IO

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L 
D

E
 F

O
M

E
N

T
O

 D
E

 L
E

O
N

 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
4

00
2 

- 
S

E
C

C
IO

N
 D

E
 C

O
N

S
E

R
V

A
C

IO
N

 Y
 E

X
P

L
O

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
R

R
E

T
E

R
A

S
 

 *
**

* 
U

n
id

ad
 O

rg
án

ic
a:

 
00

0
0

4
02

1
 -

 E
X

P
L

O
T

A
C

IO
N

 

 
48

98
1

-V
ig

ila
nt

e
 d

e
 E

xp
lo

ta
ci

ón
 

4 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

A
R

R
E

T
E

R
A

S
/A

U
X

. C
A

R
R

. V
IG

IL
A

N
T

 
O

R
D

 
E

35
 

S
.C

at
. 

5
7A

 
(2

4)
V

IL
LA

B
LI

N
O

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
E

X
P

LO
T

A
C

IO
N

 
P

un
to

s:
 

3
,2

8 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

,5
4 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 2

,7
4 

 
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 P

IN
T

O
, 

V
IC

T
O

R
 A

U
G

U
S

T
O

 
D

N
I: 

**
*6

4
43

**
 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
4

04
3 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L 

D
E

 F
O

M
E

N
T

O
 D

E
 P

A
L

E
N

C
IA

 
 *

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
0

4
04

4 
- 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 T

E
C

N
IC

A
 

 *
**

* 
U

n
id

ad
 O

rg
án

ic
a:

 
00

0
0

4
04

9
 -

 P
A

LE
N

C
IA

 

 
16

45
1

-T
el

e
fo

n
is

ta
 

4
 

T
E

LE
F

O
N

IS
T

A
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

4)
P

A
L

E
N

C
IA

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
S

A
N

C
H

E
Z

 Z
A

Z
O

, C
R

IS
T

IN
A

 
D

N
I: 

**
*7

4
52

**
 

P
un

to
s:

 
4

,4
8 

A
nt

. 
pu

es
to

: 4
,0

2 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 0
,4

6 
 *

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
0

4
07

2 
- 

S
E

C
C

IO
N

 D
E

 C
O

N
S

E
R

V
A

C
IO

N
 Y

 E
X

P
L

O
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

R
R

E
T

E
R

A
S

 

 *
**

* 
U

n
id

ad
 O

rg
án

ic
a:

 
00

0
0

4
07

8
 -

 E
X

P
L

O
T

A
C

IO
N

 

 
49

08
2

-V
ig

ila
nt

e
 d

e
 E

xp
lo

ta
ci

ón
 

4 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

A
R

R
E

T
E

R
A

S
/A

U
X

. C
A

R
R

. V
IG

IL
A

N
T

 
O

R
D

 
E

35
 

S
.C

at
. 

5
7A

 
(3

4)
S

A
LD

A
Ñ

A
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

E
X

P
LO

T
A

C
IO

N
 

P
un

to
s:

 
2

,9
3 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,5

4 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 2
,3

9 
 

B
O

R
E

S
 C

A
L

L
E

, J
U

A
N

 A
N

T
O

N
IO

 
D

N
I: 

**
*5

6
69

**
 

 
49

08
3

-V
ig

ila
nt

e
 d

e
 E

xp
lo

ta
ci

ón
 

4 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 C

A
R

R
E

T
E

R
A

S
/A

U
X

. C
A

R
R

. V
IG

IL
A

N
T

 
O

R
D

 
E

35
 

S
.C

at
. 

5
7A

 
(3

4)
P

A
L

E
N

C
IA

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
E

X
P

LO
T

A
C

IO
N

 
P

un
to

s:
 

2
,2

9 
A

nt
. 

pu
es

to
: 1

,3
2 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 0

,9
7 

 
C

R
E

S
P

O
 G

A
R

C
ÍA

, J
O

S
É

 M
A

R
ÍA

 
D

N
I: 

**
*4

0
67

**
 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
4

09
8 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L 

D
E

 F
O

M
E

N
T

O
 D

E
 S

A
L

A
M

A
N

C
A

 
 *

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
0

4
09

9 
- 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 T

E
C

N
IC

A
 

 *
**

* 
U

n
id

ad
 O

rg
án

ic
a:

 
00

0
0

4
10

4
 -

 S
A

LA
M

A
N

C
A

 

 
16

66
9

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

7)
S

A
L

A
M

A
N

C
A

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
J

IM
E

N
E

Z
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

, M
. 

V
IC

T
O

R
IA

 
D

N
I: 

**
*2

5
21

**
 

P
un

to
s:

 
4

,5
5 

A
nt

. 
pu

es
to

: 2
,4

6 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 2
,0

9 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
94

7
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

e
la

c
ió

n
 d

e 
P

u
es

to
s

 d
e

 T
ra

b
aj

o
 A

d
ju

d
ic

ad
o

s
 D

ef
in

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 F

O
M

E
N

T
O

 Y
 M

E
D

IO
 A

M
B

IE
N

T
E

 

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 

   P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

e
n

ci
a

 F
u

n
c

io
n

a
l/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
 *

* 
U

n
id

ad
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
0

4
28

0 
- 

S
E

R
V

IC
IO

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L 
D

E
 F

O
M

E
N

T
O

 D
E

 V
A

L
LA

D
O

LI
D

 
 *

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
0

4
28

1 
- 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 T

E
C

N
IC

A
 

 *
**

* 
U

n
id

ad
 O

rg
án

ic
a:

 
00

0
0

4
28

5
 -

 V
A

LL
A

D
O

L
ID

 

 
17

31
7

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

7)
V

A
L

LA
D

O
LI

D
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

S
A

N
 J

O
S

E
 S

A
N

C
H

E
Z

, A
L

E
JA

N
D

R
A

 
D

N
I: 

**
*7

5
89

**
 

P
un

to
s:

 
2

,3
7 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,4

8 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,8

9 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
94

8
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

el
a

ci
ó

n
 d

e 
P

u
e

st
o

s 
d

e
 T

ra
b

a
jo

 A
d

ju
d

ic
a

d
o

s 
D

ef
in

it
iv

am
e

n
te

 
 C

O
N

S
E

J
E

R
IA

 D
E

 F
O

M
E

N
T

O
 Y

 M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
T

E
 

 D
IR

E
C

C
IO

N
 G

E
N

E
R

A
L

 D
E

 T
E

L
E

C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

E
S

 Y
 T

R
A

N
S

F
O

R
M

A
C

IO
N

 
 D

IG
IT

A
L

 

 P
u

e
s

to
 d

e 
T

ra
b

a
jo

 
G

r.
 

C
o

m
p

et
en

c
ia

 F
u

n
ci

o
n

al
/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

a
d

a
 

C
.E

sp
. 

R
eq

u
is

it
o

s
 

P
ro

v.
/L

o
ca

li
d

ad
 

   *
 U

ni
d

a
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

04
8

6
9 

- 
D

IR
E

C
C

IO
N

 G
E

N
E

R
A

L 
D

E
 T

E
L

E
C

O
M

U
N

IC
A

C
IO

N
E

S
 Y

 T
R

A
N

S
F

O
R

M
A

C
IO

N
 D

IG
IT

A
L

 
 *

* 
U

ni
d

ad
 O

rg
á

n
ic

a
: 

00
0

00
4

1
43

3
 -

 S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 S
E

G
U

R
ID

A
D

 D
E

 L
A

 I
N

F
O

R
M

A
C

IO
N

 

 
6

87
0

62
-R

es
p

on
sa

bl
e 

de
 S

eg
u

rid
ad

 y
 S

is
te

m
as

 
1 

T
E

C
N

IC
O

 S
U

P
E

R
IO

R
 D

E
 IN

F
O

R
M

A
T

IC
A

 
O

R
D

 
E

63
 

S
.C

on
ve

ni
o 

(4
7)

V
A

L
LA

D
O

L
ID

 
 

A
dj

ud
ic

ad
o 

a:
 

R
A

M
O

S
 J

O
S

E
M

A
R

IA
, M

A
R

T
A

 
D

N
I: 

**
*1

3
54

**
 

P
un

to
s:

 
2,

46
 

A
nt

. 
pu

es
to

: 1
,0

2 
A

n
t. 

A
dm

ó
n.

: 1
,4

4 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
94

9
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

e
la

c
ió

n
 d

e 
P

u
es

to
s

 d
e

 T
ra

b
aj

o
 A

d
ju

d
ic

ad
o

s
 D

ef
in

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 F

O
M

E
N

T
O

 Y
 M

E
D

IO
 A

M
B

IE
N

T
E

 

 D
IR

E
C

C
IO

N
 G

E
N

E
R

A
L

 D
E

 C
A

L
ID

A
D

 Y
 S

O
S

T
E

N
IB

IL
ID

A
D

 A
M

B
IE

N
T

A
L

 

   P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

e
n

ci
a

 F
u

n
c

io
n

a
l/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
 *

 U
ni

da
d

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
0

56
9 

- 
D

IR
E

C
C

IO
N

 G
E

N
E

R
A

L 
D

E
 C

A
LI

D
A

D
 Y

 S
O

S
T

E
N

IB
IL

ID
A

D
 A

M
B

IE
N

T
A

L
 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
0

41
88

0
 -

 S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 IN
S

P
E

C
C

IO
N

 Y
 C

O
N

T
R

O
L

 A
M

B
IE

N
T

A
L

 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
0

67
8 

- 
LA

B
O

R
A

T
O

R
IO

 R
E

G
IO

N
A

L 
D

E
 C

A
L

ID
A

D
 A

M
B

IE
N

T
A

L
 

 
25

83
6

-C
on

du
ct

or
 

3
 

O
F

IC
IA

L 
D

E
 P

R
IM

E
R

A
 C

O
N

D
U

C
T

O
R

 
O

R
D

 
E

14
 

S
.C

on
ve

ni
o 

(0
9)

B
U

R
G

O
S

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
S

A
N

T
A

M
A

R
IA

 G
O

N
Z

A
L

E
Z

, A
N

T
O

N
IO

 
D

N
I: 

**
*2

1
48

**
 

P
un

to
s:

 
2

,6
5 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,4

8 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 2
,1

7 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
95

0
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

e
la

c
ió

n
 d

e 
P

u
es

to
s

 d
e

 T
ra

b
aj

o
 A

d
ju

d
ic

ad
o

s
 D

ef
in

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 A

G
R

IC
U

L
T

U
R

A
  

G
A

N
A

D
E

R
IA

 Y
 D

E
S

A
R

R
O

L
L

O
 R

U
R

A
L

 

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 

 P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

e
n

ci
a

 F
u

n
c

io
n

a
l/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
    

U
n

id
a

d 
O

rg
án

ic
a:

 
00

0
0

1
99

2 
- 

C
O

N
S

E
JE

R
IA

 D
E

 A
G

R
IC

U
L

T
U

R
A

  
G

A
N

A
D

E
R

IA
 Y

 D
E

S
A

R
R

O
L

LO
 R

U
R

A
L

 
 *

 U
ni

da
d

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
1

99
3 

- 
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L
 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
2

21
5 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L 

D
E

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, G

A
N

A
D

E
R

IA
 Y

 D
E

S
A

R
R

O
LL

O
 R

U
R

A
L 

D
E

 
 

B
U

R
G

O
S

 

 
12

24
5

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(0

9)
B

U
R

G
O

S
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

S
E

R
N

A
 A

R
IJ

A
, M

A
R

IA
 P

IL
A

R
 

D
N

I: 
**

*4
3

09
**

 
P

un
to

s:
 

2
,7

 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

,6
6 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 2

,0
4 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 

 
12

24
7

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(0

9)
B

U
R

G
O

S
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

P
E

D
R

O
S

A
 H

O
R

T
IG

Ü
E

L
A

, M
. E

N
C

A
R

N
A

C
IÓ

N
 

D
N

I: 
**

*0
1

58
**

 
P

un
to

s:
 

3
,2

9 
A

nt
. 

pu
es

to
: 1

,3
2 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,9
7 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
2

98
1 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L 

D
E

 A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
, G

A
N

A
D

E
R

IA
 Y

 D
E

S
A

R
R

O
LL

O
 R

U
R

A
L 

D
E

 
 

S
O

R
IA

 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
3

09
5 

- 
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 T
E

C
N

IC
A

 

 *
**

* 
U

n
id

ad
 O

rg
án

ic
a:

 
00

0
0

3
03

3
 -

 S
E

C
C

IO
N

 D
E

 F
O

R
M

A
C

IO
N

 A
G

R
A

R
IA

 

 *
**

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
0

3
03

7 
- 

E
S

C
U

E
L

A
 D

E
 A

LM
A

Z
A

N
 

 
70

23
1

8-
O

rd
en

an
za

 
5

 
P

E
R

S
O

N
A

L
 S

U
B

A
LT

E
R

N
O

 
O

R
D

 
E

0
1 

S
.C

on
ve

ni
o 

(4
2)

A
LM

A
Z

A
N

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
S

E
B

A
S

T
IA

N
 E

S
C

O
L

A
N

O
, M

A
R

IA
 IN

M
A

C
U

L
A

D
A

 
D

N
I: 

**
*0

3
92

**
 

P
un

to
s:

 
2

,4
1 

C
N

R
D

S
 

1
,9

3 
 

A
nt

. 
pu

es
to

: 
0,

4
8 

A
nt

. 
A

dm
ón

.: 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
95

1
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

e
la

c
ió

n
 d

e 
P

u
es

to
s

 d
e

 T
ra

b
aj

o
 A

d
ju

d
ic

a
d

o
s 

D
e

fi
n

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 S

A
N

ID
A

D
 

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 

   P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

e
n

ci
a

 F
u

n
c

io
n

a
l/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
  

U
n

id
a

d 
O

rg
án

ic
a:

 
00

0
0

4
88

9 
- 

C
O

N
S

E
JE

R
IA

 D
E

 S
A

N
ID

A
D

 
 *

 U
ni

da
d

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
5

46
4 

- 
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L
 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
8

65
5 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 G

E
S

T
IO

N
 D

E
 R

E
C

U
R

S
O

S
 C

O
M

U
N

E
S

 

 
18

01
9

-C
on

du
ct

or
 

3
 

O
F

IC
IA

L 
D

E
 P

R
IM

E
R

A
 C

O
N

D
U

C
T

O
R

 
O

R
D

 
E

1
4 

S
.C

on
ve

ni
o 

(4
7)

V
A

L
LA

D
O

LI
D

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
G

A
R

C
IA

 G
O

N
Z

A
L

E
Z

, A
L

B
E

R
T

O
 

D
N

I: 
**

*1
2

91
**

 
P

un
to

s:
 

0
 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
 A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 0
 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
5

80
4 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L 

D
E

 S
A

N
ID

A
D

 D
E

 B
U

R
G

O
S

 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
5

80
5 

- 
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 T
E

C
N

IC
A

 

 
18

92
9

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(0

9)
B

U
R

G
O

S
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

E
S

G
U

E
V

IL
L

A
S

 M
A

R
T

IN
, N

U
R

IA
 

D
N

I: 
**

*6
0

78
**

 
P

un
to

s:
 

1
,7

 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

,5
2 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,1
8 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
6

35
1 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L 

D
E

 S
A

N
ID

A
D

 D
E

 P
A

LE
N

C
IA

 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
6

35
2 

- 
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 T
E

C
N

IC
A

 

 
20

99
0

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

4)
P

A
L

E
N

C
IA

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
B

A
R

R
IO

S
 IZ

Q
U

IE
R

D
O

, F
C

O
. J

A
V

IE
R

 
D

N
I: 

**
*0

6
55

**
 

P
un

to
s:

 
3

,3
6 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,7

2 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 2
,6

4 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 
 *

* 
U

n
id

ad
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
0

6
54

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L 
D

E
 S

A
N

ID
A

D
 D

E
 S

A
LA

M
A

N
C

A
 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
6

54
3 

- 
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 T
E

C
N

IC
A

 

 
49

99
8

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

7)
S

A
L

A
M

A
N

C
A

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
M

A
R

T
IN

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z
, L

U
C

IA
 M

A
R

IA
 

D
N

I: 
**

*6
0

75
**

 
P

un
to

s:
 

4
,0

7 
A

nt
. 

pu
es

to
: 2

,3
4 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,7
3 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
6

96
0 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L 

D
E

 S
A

N
ID

A
D

 D
E

 S
O

R
IA

 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
6

96
1 

- 
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 T
E

C
N

IC
A

 

 
23

18
9

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

2)
S

O
R

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

A
L

O
N

S
O

 D
E

 L
A

 H
E

R
A

, S
U

S
A

N
A

 
D

N
I: 

**
*7

8
31

**
 

P
un

to
s:

 
2

,8
3 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,5

 A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 2

,3
3 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
95

2
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

el
a

ci
ó

n
 d

e 
P

u
e

st
o

s 
d

e
 T

ra
b

a
jo

 A
d

ju
d

ic
a

d
o

s 
D

ef
in

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

J
E

R
IA

 D
E

 S
A

N
ID

A
D

 

   P
u

e
s

to
 d

e 
T

ra
b

a
jo

 
G

r.
 

C
o

m
p

et
en

c
ia

 F
u

n
ci

o
n

al
/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

a
d

a
 

C
.E

sp
. 

R
eq

u
is

it
o

s
 

P
ro

v.
/L

o
ca

li
d

ad
 

 *
 U

ni
d

a
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

08
6

5
0 

- 
G

E
R

E
N

C
IA

 R
E

G
IO

N
A

L 
D

E
 S

A
LU

D
 

 *
* 

U
ni

d
ad

 O
rg

á
n

ic
a

: 
00

0
09

3
6

9 
- 

G
E

R
E

N
C

IA
 D

E
 A

S
IS

T
E

N
C

IA
 S

A
N

IT
A

R
IA

 D
E

 S
O

R
IA

 

 
6

13
7

5-
O

rd
en

an
za

 
5 

P
E

R
S

O
N

A
L 

S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
01

 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

2)
S

O
R

IA
 

 
A

dj
ud

ic
ad

o 
a:

 
B

O
R

Q
U

E
 Y

U
B

E
R

O
, M

. 
JE

S
U

S
 

D
N

I: 
**

*9
1

39
**

 
P

un
to

s:
 

4,
7 

A
nt

. 
pu

es
to

: 4
,1

8 
A

n
t. 

A
dm

ó
n.

: 0
,5

2 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
95

3
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

e
la

c
ió

n
 d

e 
P

u
es

to
s

 d
e

 T
ra

b
aj

o
 A

d
ju

d
ic

ad
o

s
 D

ef
in

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 F

A
M

IL
IA

 E
 IG

U
A

L
D

A
D

 D
E

 O
P

O
R

T
U

N
ID

A
D

E
S

 

 IN
S

T
IT

U
T

O
 D

E
 L

A
 J

U
V

E
N

T
U

D
 

   P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

en
ci

a
 F

u
n

ci
o

n
al

/E
s

p
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
  

U
n

id
a

d 
O

rg
án

ic
a:

 
00

0
1

5
51

8 
- 

C
O

N
S

E
JE

R
IA

 D
E

 F
A

M
IL

IA
 E

 IG
U

A
LD

A
D

 D
E

 O
P

O
R

T
U

N
ID

A
D

E
S

 
 *

 U
ni

da
d

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
0

41
04

1
 -

 I
N

S
T

IT
U

T
O

 D
E

 L
A

 J
U

V
E

N
T

U
D

 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
5

60
5 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 IN

S
T

A
LA

C
IO

N
E

S
 Y

 G
E

S
T

IÓ
N

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A
 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
0

41
40

5
 -

 C
O

M
P

LE
JO

 J
U

V
E

N
IL

 C
A

S
T

IL
L

A
 

 
29

13
6

-P
er

so
na

l d
e

 S
er

vi
ci

os
 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 D
E

 S
E

R
V

IC
IO

S
 

O
R

D
 

E
0

7 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

4)
P

A
L

E
N

C
IA

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
C

A
L

L
E

 H
E

R
R

E
R

O
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

 
D

N
I: 

**
*4

5
02

**
 

P
un

to
s:

 
2

,4
5 

A
nt

. 
pu

es
to

: 2
,0

2 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 0
,4

3 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 

 
29

12
3

-V
ig

ila
nt

e 
5

 
P

E
R

S
O

N
A

L
 S

U
B

A
LT

E
R

N
O

 
O

R
D

 
S

0
4

,E
0 

S
.C

on
ve

ni
o 

(3
4)

P
A

L
E

N
C

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

L
O

P
E

Z
 D

E
 L

A
 V

E
G

A
, M

A
R

IA
 V

IC
T

O
R

IA
 

D
N

I: 
**

*3
4

19
**

 
P

un
to

s:
 

5
,5

4 
A

nt
. 

pu
es

to
: 3

,8
4 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,7
 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
0

41
41

0
 -

 R
E

S
ID

E
N

C
IA

 J
U

V
E

N
IL

 D
IE

G
O

 T
O

R
R

E
S

 Y
 V

IL
LA

R
R

O
E

L
 

 
29

33
2

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

7)
P

E
Ñ

A
R

A
N

D
A

 D
E

 B
R

A
C

A
M

O
N

T
E

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
A

L
B

A
R

R
A

N
 A

L
B

A
R

R
A

N
, T

E
O

D
O

R
A

 
D

N
I: 

**
*6

8
09

**
 

P
un

to
s:

 
3

,6
3 

A
nt

. 
pu

es
to

: 2
,9

2 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 0
,7

1 
 *

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
0

0
41

41
5

 -
 R

E
S

ID
E

N
C

IA
 J

U
V

E
N

IL
 D

O
Ñ

A
 U

R
R

A
C

A
 

 
29

98
5

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

9)
Z

A
M

O
R

A
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

Z
A

N
C

A
 P

E
R

A
L

E
S

, M
A

R
IA

 D
E

L
 P

IL
A

R
 

D
N

I: 
**

*6
9

99
**

 
P

un
to

s:
 

2
,6

2 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

,5
4 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 2

,0
8 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
95

4
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

e
la

c
ió

n
 d

e
 P

u
es

to
s

 d
e 

T
ra

b
a

jo
 A

d
ju

d
ic

a
d

o
s

 D
e

fi
n

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 F

A
M

IL
IA

 E
 IG

U
A

L
D

A
D

 D
E

 O
P

O
R

T
U

N
ID

A
D

E
S

 

 G
E

R
E

N
C

IA
 D

E
 S

E
R

V
IC

IO
S

 S
O

C
IA

L
E

S
 

   P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

e
n

ci
a

 F
u

n
c

io
n

a
l/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
 *

 U
ni

da
d

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
3

60
1 

- 
G

E
R

E
N

C
IA

 D
E

 S
E

R
V

IC
IO

S
 S

O
C

IA
LE

S
 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
4

97
9 

- 
 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
4

98
0 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
 Y

 A
S

U
N

T
O

S
 G

E
N

E
R

A
LE

S
 

 
41

76
9

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
01

 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

7)
V

A
L

LA
D

O
LI

D
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

M
A

R
T

IN
E

Z
 M

E
D

IA
V

IL
L

A
, A

L
IC

IA
 

D
N

I: 
**

*2
5

24
**

 
P

un
to

s:
 

4
,2

6 
A

nt
. 

pu
es

to
: 2

,7
6 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,5
 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
3

61
2 

- 
G

E
R

E
N

C
IA

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L
 D

E
 A

V
IL

A
 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
3

64
4 

- 
R

E
S

ID
E

N
C

IA
 D

E
 L

A
 T

E
R

C
E

R
A

 E
D

A
D

 D
E

 A
V

IL
A

 

 
46

22
1

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(0

5)
A

V
IL

A
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

S
A

N
C

H
E

Z
 L

E
IB

A
R

, M
. E

L
E

N
A

 
D

N
I: 

**
*5

5
52

**
 

P
un

to
s:

 
3

,2
4 

A
nt

. 
pu

es
to

: 2
,8

8 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 0
,3

6 
 *

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

3
66

1 
- 

C
E

N
T

R
O

 D
E

 P
R

O
T

E
C

C
IO

N
 D

E
 M

E
N

O
R

E
S

 F
U

E
N

T
E

 C
L

A
R

A
 

 
18

46
1

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(0

5)
A

V
IL

A
 

 
A

dj
u

di
ca

do
 a

: 
M

A
R

T
IN

 D
IA

Z
, R

O
S

A
 M

A
R

IA
 

D
N

I: 
**

*4
7

25
**

 
P

un
to

s:
 

4
,9

3 
A

nt
. 

pu
es

to
: 4

,7
2 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 0

,2
1 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
3

66
3 

- 
G

E
R

E
N

C
IA

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L
 D

E
 B

U
R

G
O

S
 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
3

71
5 

- 
C

.A
.M

.P
. 

F
U

E
N

T
E

S
 B

LA
N

C
A

S
 

 
46

62
2

-C
ui

d
ad

o
r 

té
cn

ic
o 

se
rv

. a
si

st
en

ci
al

e 
3

 
C

U
ID

A
D

O
R

 T
E

C
N

IC
O

 D
E

 S
E

R
V

 A
S

IS
T

 
O

R
D

 
E

0
1 

S
.C

on
ve

ni
o 

(0
9)

B
U

R
G

O
S

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
S

A
N

Z
 A

N
G

U
L

O
, D

IO
N

IS
IA

 
D

N
I: 

**
*1

1
28

**
 

P
un

to
s:

 
6

,9
2 

A
nt

. 
pu

es
to

: 5
,6

8 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,2

4 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 

 
46

64
3

-C
ui

d
ad

o
r 

té
cn

ic
o 

se
rv

. a
si

st
en

ci
al

e 
3 

C
U

ID
A

D
O

R
 T

E
C

N
IC

O
 D

E
 S

E
R

V
 A

S
IS

T
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
o

nv
en

io
 

(0
9)

B
U

R
G

O
S

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
N

U
Ñ

E
Z

 R
E

V
IL

L
A

, 
M

A
R

IA
 P

IL
A

R
 

D
N

I: 
**

*7
6

97
**

 
P

un
to

s:
 

1
,7

 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

,9
 A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 0
,8

 
 *

* 
U

n
id

ad
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

3
72

1 
- 

G
E

R
E

N
C

IA
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L

 D
E

 L
E

O
N

 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
3

76
2 

- 
R

E
S

ID
E

N
C

IA
 T

E
R

C
E

R
A

 E
D

A
D

 D
E

 L
E

O
N

 

 
46

84
4

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(2

4)
L

E
O

N
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

A
R

R
E

D
O

N
D

O
 P

R
O

V
E

C
H

O
, 

M
. 

JO
S

E
 

D
N

I: 
**

*6
0

22
**

 
P

un
to

s:
 

4
,7

1 
A

nt
. 

pu
es

to
: 3

,4
2 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,2
9 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
3

76
3 

- 
R

E
S

ID
E

N
C

IA
 M

IX
T

A
 P

O
N

F
E

R
R

A
D

A
 

 
57

93
1

7-
A

ux
ili

ar
 d

e 
E

nf
e

rm
er

ía
 

3 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 E

N
F

E
R

M
E

R
IA

 
O

R
D

 
E

01
 

S
.C

o
nv

en
io

 
(2

4)
P

O
N

F
E

R
R

A
D

A
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

B
A

IL
E

Z
 V

ID
A

L
, P

A
U

L
A

 
D

N
I: 

**
*9

1
92

**
 

P
un

to
s:

 
3

,0
2 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,6

6 
A

nt
. 

A
dm

ón
.: 

2
,3

6 
 *

* 
U

n
id

ad
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

3
77

8 
- 

G
E

R
E

N
C

IA
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L

 D
E

 P
A

LE
N

C
IA

 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
3

81
5 

- 
R

E
S

ID
E

N
C

IA
 T

E
R

C
E

R
A

 E
D

A
D

 D
E

 P
A

LE
N

C
IA

 

 
46

97
4

-A
yu

d
an

te
 d

e 
C

oc
in

a 
4

 
A

Y
U

D
A

N
T

E
 D

E
 C

O
C

IN
A

 
O

R
D

 
E

07
 

S
.C

on
ve

ni
o 

(3
4)

P
A

L
E

N
C

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
 A

B
A

J
O

, M
. C

A
R

M
E

N
 

D
N

I: 
**

*9
0

91
**

 
P

un
to

s:
 

2
,2

9 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

 A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 2

,2
9 

 
46

97
5

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

4)
P

A
L

E
N

C
IA

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
A

L
O

N
S

O
 S

E
C

O
, M

.B
E

G
O

Ñ
A

 
D

N
I: 

**
*4

6
07

**
 

P
un

to
s:

 
3

,1
2 

A
nt

. 
pu

es
to

: 2
,3

4 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 0
,7

8 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 
 *

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

3
82

4 
- 

C
.A

.M
.P

. 
D

E
 P

A
L

E
N

C
IA

 

 
47

16
0

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

4)
P

A
L

E
N

C
IA

 
 

A
dj

u
di

ca
do

 a
: 

H
E

R
R

O
N

 M
A

R
T

IN
E

Z
, 

M
. 

A
S

U
N

C
IO

N
 

D
N

I: 
**

*1
8

19
**

 
P

un
to

s:
 

4
,8

6 
A

nt
. 

pu
es

to
: 3

,1
 A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,7

6 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
95

5
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

e
la

c
ió

n
 d

e
 P

u
es

to
s

 d
e 

T
ra

b
a

jo
 A

d
ju

d
ic

a
d

o
s

 D
e

fi
n

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 F

A
M

IL
IA

 E
 IG

U
A

L
D

A
D

 D
E

 O
P

O
R

T
U

N
ID

A
D

E
S

 

 G
E

R
E

N
C

IA
 D

E
 S

E
R

V
IC

IO
S

 S
O

C
IA

L
E

S
 

   P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

e
n

ci
a

 F
u

n
c

io
n

a
l/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
 *

* 
U

n
id

ad
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

3
82

8 
- 

G
E

R
E

N
C

IA
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L

 D
E

 S
A

LA
M

A
N

C
A

 
 

47
32

3
-O

rd
en

a
nz

a 
5

 
P

E
R

S
O

N
A

L
 S

U
B

A
LT

E
R

N
O

 
O

R
D

 
E

0
1

,S
0 

S
.C

on
ve

ni
o 

(3
7)

S
A

L
A

M
A

N
C

A
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

A
L

V
A

R
E

Z
 C

A
L

L
E

S
, T

E
R

E
S

A
 

D
N

I: 
**

*3
5

42
**

 
P

un
to

s:
 

4
,3

9 
A

nt
. 

pu
es

to
: 3

,2
4 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,1
5 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
3

87
7 

- 
U

N
ID

A
D

 D
E

 V
A

LO
R

A
C

IO
N

 Y
 A

T
E

N
C

IO
N

 A
 P

E
R

S
O

N
A

S
 C

O
N

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 

 
47

31
8

-L
og

op
e

da
 

2
 

LO
G

O
P

E
D

A
 

O
R

D
 

E
01

 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

7)
S

A
L

A
M

A
N

C
A

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
A

L
O

N
S

O
 P

A
R

R
A

S
, M

. 
E

U
G

E
N

IA
 

D
N

I: 
**

*3
7

48
**

 
P

un
to

s:
 

6
,7

5 
A

nt
. 

pu
es

to
: 5

,4
4 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,3
1 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
3

88
5 

- 
U

N
ID

A
D

 D
E

 I
N

T
E

R
V

E
N

C
IO

N
 E

D
U

C
A

T
IV

A
 

 
60

32
6

-T
ec

.a
t.M

en
or

 M
ed

.A
bi

er
to

 
2

 
T

E
C

N
IC

O
 D

E
 A

T
E

N
C

IO
N

 A
L 

M
E

N
O

R
(E

N
 M

E
D

 
O

R
D

 
E

28
 

S
.C

on
ve

ni
o 

(3
7)

S
A

L
A

M
A

N
C

A
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

C
L

E
M

E
N

T
E

 R
IN

C
O

N
, A

N
A

 M
. 

E
U

F
E

M
IA

 
D

N
I: 

**
*4

2
08

**
 

P
un

to
s:

 
5

,9
6 

A
nt

. 
pu

es
to

: 4
,1

2 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,8

4 
 *

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

3
87

3 
- 

 

 
47

29
1

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

7)
S

A
L

A
M

A
N

C
A

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
V

IL
L

A
R

O
N

 G
O

N
Z

A
L

E
Z

, R
O

S
A

 M
. 

D
N

I: 
**

*5
0

14
**

 
P

un
to

s:
 

3
,6

1 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

,5
4 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 3

,0
7 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
3

87
8 

- 
C

.A
.M

.P
. 

D
E

 S
A

L
A

M
A

N
C

A
 

 
47

33
9

-S
er

vi
ci

os
 G

en
er

a
le

s 
3

 
E

N
C

A
R

G
A

D
O

S
 D

E
 S

E
R

V
IC

IO
S

 G
E

N
E

R
A

LE
S

 
O

R
D

 
E

3
6 

S
.C

on
ve

ni
o 

(3
7)

S
A

L
A

M
A

N
C

A
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

M
U

R
C

IA
 B

A
R

A
L

L
A

T
, M

. C
A

R
M

E
N

 
D

N
I: 

**
*2

6
72

**
 

P
un

to
s:

 
4

,6
8 

A
nt

. 
pu

es
to

: 2
,1

6 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 2
,5

2 
 *

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

3
88

0 
- 

-
 

 
22

01
1

-E
du

ca
do

r 
2

 
E

D
U

C
A

D
O

R
E

S
 

O
R

D
 

E
1

6 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

7)
S

A
L

A
M

A
N

C
A

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
G

A
R

C
IA

 Z
A

P
A

T
E

R
O

, M
A

R
IA

 C
A

R
L

IN
A

 
D

N
I: 

**
*7

7
53

**
 

P
un

to
s:

 
0

 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

 A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 0

 
 *

* 
U

n
id

ad
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

3
88

7 
- 

G
E

R
E

N
C

IA
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L

 D
E

 S
E

G
O

V
IA

 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
3

92
6 

- 
R

E
S

ID
E

N
C

IA
 A

S
IS

T
ID

A
 T

E
R

C
E

R
A

 E
D

A
D

 D
E

 S
E

G
O

V
IA

 

 
47

71
7

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

0)
S

E
G

O
V

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

M
E

R
IN

O
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

, M
A

R
IA

 P
IL

A
R

 
D

N
I: 

**
*4

5
04

**
 

P
un

to
s:

 
4

,8
3 

A
nt

. 
pu

es
to

: 4
,2

6 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 0
,5

7 
 *

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

3
92

7 
- 

R
E

S
ID

E
N

C
IA

 M
IX

T
A

 T
E

R
C

E
R

A
 E

D
A

D
 D

E
 S

E
G

O
V

IA
 

 
47

80
1

-E
nf

e
rm

er
o 

2
 

E
N

F
E

R
M

E
R

O
/A

 
O

R
D

 
E

2
2 

S
.C

on
ve

ni
o 

(4
0)

S
E

G
O

V
IA

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
V

IC
T

O
R

IA
 R

O
M

O
, M

. R
O

S
A

R
IO

 
D

N
I: 

**
*7

0
39

**
 

P
un

to
s:

 
2

,3
3 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
 A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 2
,3

3 

 
47

71
3

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

0)
S

E
G

O
V

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

A
R

A
G

O
N

E
S

E
S

 Y
A

G
Ü

E
, M

A
R

IA
 J

E
S

U
S

 
D

N
I: 

**
*4

1
15

**
 

P
un

to
s:

 
5

,6
5 

A
nt

. 
pu

es
to

: 5
,2

4 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 0
,4

1 
 *

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

3
93

0 
- 

-B
 

 
47

88
1

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

0)
C

A
R

B
O

N
E

R
O

 E
L 

M
A

Y
O

R
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

S
A

N
C

H
E

Z
 G

O
M

E
Z

, M
. C

R
U

Z
 

D
N

I: 
**

*3
5

93
**

 
P

un
to

s:
 

5
,0

5 
A

nt
. 

pu
es

to
: 2

,4
 A

nt
. 

A
dm

ón
.: 

2,
6

5 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 
 *

* 
U

n
id

ad
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

3
98

4 
- 

G
E

R
E

N
C

IA
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L

 D
E

 V
A

LL
A

D
O

L
ID

 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
4

03
8 

- 
U

N
ID

A
D

 D
E

 V
A

LO
R

A
C

IO
N

 Y
 A

T
E

N
C

IO
N

 A
 P

E
R

S
O

N
A

S
 C

O
N

 D
IS

C
A

P
A

C
ID

A
D

 

 
48

37
6

-P
si

co
m

o
tr

ic
is

ta
 

2
 

P
S

IC
O

M
O

T
R

IC
IS

T
A

 
O

R
D

 
E

01
 

S
.C

on
ve

ni
o 

(4
7)

V
A

L
LA

D
O

LI
D

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
C

R
E

S
P

O
 P

A
Z

, M
. O

L
IV

A
 

D
N

I: 
**

*6
9

01
**

 
P

un
to

s:
 

3
,5

4 
A

nt
. 

pu
es

to
: 2

,8
6 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 0

,6
8 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
95

6
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

e
la

c
ió

n
 d

e 
P

u
es

to
s

 d
e

 T
ra

b
aj

o
 A

d
ju

d
ic

ad
o

s
 D

ef
in

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 F

A
M

IL
IA

 E
 IG

U
A

L
D

A
D

 D
E

 O
P

O
R

T
U

N
ID

A
D

E
S

 

 G
E

R
E

N
C

IA
 D

E
 S

E
R

V
IC

IO
S

 S
O

C
IA

L
E

S
 

   P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

e
n

ci
a

 F
u

n
c

io
n

a
l/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
 *

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

4
02

8 
- 

R
E

S
ID

E
N

C
IA

 M
IX

T
A

 P
A

R
Q

U
E

S
O

L
 

 
53

53
7

9-
A

ux
ili

ar
 d

e 
E

nf
e

rm
er

ía
 

3 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 E

N
F

E
R

M
E

R
IA

 
O

R
D

 
E

01
 

S
.C

o
nv

en
io

 
(4

7)
V

A
LL

A
D

O
LI

D
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

G
A

L
L

E
G

O
 L

A
B

R
A

D
O

R
, A

L
IC

IA
 I

S
A

B
E

L
 

D
N

I: 
**

*2
3

49
**

 
P

un
to

s:
 

1
,5

7 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

 A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,5
7 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
4

03
5 

- 
 

 
48

35
8

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

7)
M

E
D

IN
A

 D
E

L
 C

A
M

P
O

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
G

A
R

R
ID

O
 H

E
R

R
E

R
A

, M
A

R
IA

 J
O

S
E

 
D

N
I: 

**
*2

7
98

**
 

P
un

to
s:

 
2

,0
4 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,5

2 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,5

2 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
95

7
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

e
la

c
ió

n
 d

e
 P

u
es

to
s

 d
e 

T
ra

b
a

jo
 A

d
ju

d
ic

a
d

o
s

 D
e

fi
n

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 

   P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

e
n

ci
a

 F
u

n
c

io
n

a
l/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
  

U
n

id
a

d 
O

rg
án

ic
a:

 
00

0
1

5
65

3 
- 

C
O

N
S

E
JE

R
IA

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IO
N

 
 *

 U
ni

da
d

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
5

65
4 

- 
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 G
E

N
E

R
A

L
 

 *
 U

ni
da

d
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

1
28

0 
- 

D
IR

E
C

C
IO

N
 P

R
O

V
IN

C
IA

L
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 D

E
 A

V
IL

A
 (

R
P

T
) 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
1

32
8 

- 
E

O
I A

R
E

V
A

L
O

 

 
57

20
9

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(0

5)
A

R
E

V
A

LO
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

G
O

N
Z

A
L

E
Z

 A
L

B
A

, A
N

G
U

S
T

IA
S

 
D

N
I: 

**
*7

5
85

**
 

P
un

to
s:

 
1

,6
2 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,4

8 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,1

4 
 *

* 
U

n
id

ad
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

1
30

1 
- 

IE
S

 E
U

L
O

G
IO

 F
LO

R
E

N
T

IN
O

 S
A

N
Z

 

 
57

10
3

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(0

5)
A

R
E

V
A

LO
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

G
O

M
E

Z
 G

A
R

R
ID

O
, M

O
N

T
S

E
R

R
A

T
 

D
N

I: 
**

*5
2

47
**

 
P

un
to

s:
 

1
,8

2 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

,4
8 

A
nt

. 
A

dm
ó

n.
: 1

,3
4 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
0

41
34

3
 -

 C
E

E
 P

R
IN

C
IP

E
 D

O
N

 J
U

A
N

 

 
67

97
5

8-
A

yu
d

an
te

 T
éc

n
ic

o 
E

du
ca

tiv
o 

3 
A

Y
U

D
A

N
T

E
 T

E
C

N
IC

O
 E

D
U

C
A

T
IV

O
 

O
R

D
 

E
05

 
S

.C
o

nv
en

io
 

(0
5)

A
V

IL
A

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
S

A
N

T
O

S
 G

A
R

C
IA

, M
A

R
IA

 E
S

T
H

E
R

 
D

N
I: 

**
*6

1
92

**
 

P
un

to
s:

 
2

,1
1 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
 A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 2
,1

1 
 *

* 
U

n
id

ad
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
0

0
41

11
6

 -
 C

IF
P

 A
V

IL
A

 

 
67

98
0

0-
O

rd
en

an
za

 
5

 
P

E
R

S
O

N
A

L
 S

U
B

A
LT

E
R

N
O

 
O

R
D

 
E

0
1

,S
0 

S
.C

on
ve

ni
o 

(0
5)

A
V

IL
A

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
J

IM
E

N
E

Z
 M

A
R

T
IN

, C
A

R
M

E
N

 
D

N
I: 

**
*4

8
37

**
 

P
un

to
s:

 
3

,0
9 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,6

 A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 2

,4
9 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
1

30
4 

- 
IE

S
 J

O
R

G
E

 S
A

N
T

A
Y

A
N

A
 

 
57

13
1

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(0

5)
A

V
IL

A
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

H
E

R
N

A
N

D
E

Z
 G

U
T

IE
R

R
E

Z
, S

O
N

IA
 

D
N

I: 
**

*7
5

22
**

 
P

un
to

s:
 

2
,2

9 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

,4
8 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,8
1 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
1

33
2 

- 
D

IR
E

C
C

IO
N

 P
R

O
V

IN
C

IA
L

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IO
N

 D
E

 B
U

R
G

O
S

 (
R

P
T

) 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
1

36
5 

- 
IE

S
 C

A
M

IN
O

 D
E

 S
A

N
T

IA
G

O
 

 
57

36
1

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(0

9)
B

U
R

G
O

S
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

M
A

R
T

IN
E

Z
 E

R
A

Ñ
A

, M
. C

A
R

M
E

N
 M

. 
D

N
I: 

**
*8

5
78

**
 

P
un

to
s:

 
3

,0
7 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,5

2 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 2
,5

5 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 
 *

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

1
40

6 
- 

D
IR

E
C

C
IO

N
 P

R
O

V
IN

C
IA

L
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 D

E
 L

E
O

N
 (

R
P

T
) 

 *
**

* 
U

n
id

ad
 O

rg
án

ic
a:

 
00

0
1

1
02

3
 -

 C
.E

.I.
 V

IU
D

A
 D

E
 C

A
D

E
N

A
S

 

 
20

12
5

-A
yu

d
an

te
 d

e 
C

oc
in

a 
4

 
A

Y
U

D
A

N
T

E
 D

E
 C

O
C

IN
A

 
O

R
D

 
E

07
 

S
.C

on
ve

ni
o 

(2
4)

L
E

O
N

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
M

A
R

T
IN

E
Z

 L
L

A
M

A
Z

A
R

E
S

, M
. C

O
N

S
O

L
A

C
IO

N
 

D
N

I: 
**

*3
8

34
**

 
P

un
to

s:
 

4
,5

1 
A

nt
. 

pu
es

to
: 1

,8
 A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 2
,7

1 
 *

**
* 

U
n

id
ad

 O
rg

án
ic

a:
 

00
0

1
1

43
2

 -
 I

E
S

 V
IA

 D
E

 L
A

 P
LA

T
A

 

 
57

51
9

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(2

4)
B

A
Ñ

E
Z

A
 (

LA
) 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

B
L

A
N

C
O

 A
S

T
O

R
G

A
N

O
, 

JO
S

E
 

D
N

I: 
**

*8
3

76
**

 
P

un
to

s:
 

4
,9

9 
A

nt
. 

pu
es

to
: 3

,1
8 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,8
1 

 *
**

* 
U

n
id

ad
 O

rg
án

ic
a:

 
00

0
1

1
51

6
 -

 C
E

E
 B

E
R

G
ID

U
M

 

 
57

84
6

-A
yu

d
an

te
 T

éc
n

ic
o 

E
d

uc
at

iv
o 

3
 

A
Y

U
D

A
N

T
E

 T
E

C
N

IC
O

 E
D

U
C

A
T

IV
O

 
O

R
D

 
E

0
5 

S
.C

on
ve

ni
o 

(2
4)

P
O

N
F

E
R

R
A

D
A

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
D

O
M

IN
G

U
E

Z
 F

ID
A

L
G

O
, M

ª 
A

V
E

L
IN

A
 

D
N

I: 
**

*9
4

13
**

 
P

un
to

s:
 

0
,6

 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

 A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 0

,6
 

 
57

84
9

-A
yu

d
an

te
 T

éc
n

ic
o 

E
d

uc
at

iv
o 

3
 

A
Y

U
D

A
N

T
E

 T
E

C
N

IC
O

 E
D

U
C

A
T

IV
O

 
O

R
D

 
E

0
5 

S
.C

on
ve

ni
o 

(2
4)

P
O

N
F

E
R

R
A

D
A

 
 

A
dj

u
di

ca
do

 a
: 

A
L

V
A

R
E

Z
 P

IC
H

E
L

, M
 J

E
S

U
S

 
D

N
I: 

**
*5

5
46

**
 

P
un

to
s:

 
4

,8
2 

A
nt

. 
pu

es
to

: 3
,3

8 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,4

4 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
95

8
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

e
la

c
ió

n
 d

e 
P

u
es

to
s

 d
e

 T
ra

b
aj

o
 A

d
ju

d
ic

ad
o

s
 D

ef
in

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 

   P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

e
n

ci
a

 F
u

n
c

io
n

a
l/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
 *

**
* 

U
n

id
ad

 O
rg

án
ic

a:
 

00
0

1
1

45
6

 -
 I

E
S

 S
A

N
 A

N
D

R
E

S
 

 
59

14
4

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(2

4)
S

A
N

 A
N

D
R

E
S

 D
E

L 
R

A
B

A
N

E
D

O
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

M
IG

U
E

L
E

Z
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

, C
A

R
L

O
S

 
D

N
I: 

**
*4

5
65

**
 

P
un

to
s:

 
6

,0
6 

A
nt

. 
pu

es
to

: 6
 A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 0
,0

6 
 *

**
* 

U
n

id
ad

 O
rg

án
ic

a:
 

00
0

1
1

46
0

 -
 I

E
S

 F
E

R
N

A
N

D
O

 I
 

 
57

72
0

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(2

4)
V

A
L

E
N

C
IA

 D
E

 D
O

N
 J

U
A

N
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

C
A

S
A

D
O

 M
O

R
A

N
, M

O
D

E
S

T
A

 
D

N
I: 

**
*6

7
02

**
 

P
un

to
s:

 
2

,2
4 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,7

8 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,4

6 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 
 *

**
* 

U
n

id
ad

 O
rg

án
ic

a:
 

00
0

1
1

51
9

 -
 D

IR
E

C
C

IO
N

 P
R

O
V

IN
C

IA
L

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IO
N

 D
E

 P
A

LE
N

C
IA

 (
R

P
T

) 

 
67

97
6

4-
T

é
cn

ic
o 

de
 I

nf
or

m
á

tic
a 

T
er

rit
or

ia
l 

3 
T

E
C

N
IC

O
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 IN
F

O
R

M
A

T
IC

O
 

O
R

D
 

S
23

,E
5 

S
.C

o
nv

en
io

 
(3

4)
P

A
LE

N
C

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

P
E

R
E

Z
 G

O
N

Z
A

L
E

Z
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 J

O
S

E
 

D
N

I: 
**

*6
6

65
**

 
P

un
to

s:
 

5
,4

8 
A

nt
. 

pu
es

to
: 4

,1
 A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,3

8 

 
57

86
7

-T
el

e
fo

n
is

ta
 

4
 

T
E

LE
F

O
N

IS
T

A
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

4)
P

A
L

E
N

C
IA

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
N

IE
T

O
 R

E
Q

U
E

JO
, C

O
N

C
E

P
C

IO
N

 
D

N
I: 

**
*5

1
41

**
 

P
un

to
s:

 
5

,9
7 

A
nt

. 
pu

es
to

: 4
,9

2 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,0

5 
 *

**
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
1

06
8 

- 
C

.E
.I

. 
U

N
A

M
U

N
O

 

 
21

14
8

-C
oc

in
er

o 
3

 
C

O
C

IN
E

R
O

S
 

O
R

D
 

E
07

 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

4)
P

A
L

E
N

C
IA

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
G

O
N

Z
A

L
E

Z
 H

E
R

N
A

N
D

E
Z

, F
E

L
IP

E
 

D
N

I: 
**

*3
2

14
**

 
P

un
to

s:
 

1
,6

3 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

,4
8 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,1
5 

 *
**

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

1
06

9 
- 

C
.E

.I.
 V

IR
G

E
N

 D
E

L 
C

A
R

M
E

N
 

 
21

12
6

-A
yu

d
an

te
 d

e 
C

oc
in

a 
4

 
A

Y
U

D
A

N
T

E
 D

E
 C

O
C

IN
A

 
O

R
D

 
E

07
 

S
.C

on
ve

ni
o 

(3
4)

P
A

L
E

N
C

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

L
O

P
E

Z
 V

E
L

A
S

C
O

, 
A

L
IC

IA
 

D
N

I: 
**

*3
4

66
**

 
P

un
to

s:
 

3
,3

 
A

nt
. 

pu
es

to
: 3

,0
6 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 0

,2
4 

 *
**

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

1
56

5 
- 

C
E

IP
 M

A
R

Q
U

E
S

 D
E

 S
A

N
T

IL
L

A
N

A
 

 
53

97
3

2-
A

yu
d

an
te

 T
éc

n
ic

o 
E

du
ca

tiv
o 

3 
A

Y
U

D
A

N
T

E
 T

E
C

N
IC

O
 E

D
U

C
A

T
IV

O
 

P
A

R
 

E
05

 
S

.C
o

nv
en

io
 

(3
4)

P
A

LE
N

C
IA

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
C

A
S

T
R

O
 L

O
P

E
Z

, M
. M

IL
A

G
R

O
S

 
D

N
I: 

**
*4

4
85

**
 

P
un

to
s:

 
5

,8
8 

A
nt

. 
pu

es
to

: 4
,0

8 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,8

 
 *

**
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

0
0

40
94

2
 -

 
 

 
57

98
3

-A
yu

d
an

te
 T

éc
n

ic
o 

E
d

uc
at

iv
o 

3
 

A
Y

U
D

A
N

T
E

 T
E

C
N

IC
O

 E
D

U
C

A
T

IV
O

 
O

R
D

 
E

0
5 

S
.C

on
ve

ni
o 

(3
4)

P
A

L
E

N
C

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

G
A

R
C

IA
 C

O
L

M
E

N
E

R
O

, M
. C

A
R

M
E

N
 

D
N

I: 
**

*5
7

43
**

 
P

un
to

s:
 

2
,9

 
A

nt
. 

pu
es

to
: 1

,0
2 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,8
8 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 

 *
**

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

1
54

2 
- 

IE
S

 A
L

O
N

S
O

 B
E

R
R

U
G

U
E

T
E

 

 
53

97
4

6-
A

yu
d

an
te

 T
éc

n
ic

o 
E

du
ca

tiv
o 

3 
A

Y
U

D
A

N
T

E
 T

E
C

N
IC

O
 E

D
U

C
A

T
IV

O
 

P
A

R
 

E
05

 
S

.C
o

nv
en

io
 

(3
4)

P
A

LE
N

C
IA

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
A

M
O

R
 M

A
R

T
IN

, L
U

IS
 J

A
V

IE
R

 
D

N
I: 

**
*5

4
99

**
 

P
un

to
s:

 
3

,7
2 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,5

4 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 3
,1

8 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 

 
57

90
5

-P
er

so
na

l d
e

 S
er

vi
ci

os
 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 D
E

 S
E

R
V

IC
IO

S
 

O
R

D
 

E
0

2 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

4)
P

A
L

E
N

C
IA

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
M

A
U

D
E

S
 P

O
S

A
D

A
S

, B
E

G
O

Ñ
A

 
D

N
I: 

**
*2

0
13

**
 

P
un

to
s:

 
4

,8
1 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,6

2 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 4
,1

9 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 
 *

**
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
1

54
5 

- 
IE

S
 T

R
IN

ID
A

D
 A

R
R

O
Y

O
 

 
57

93
0

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

4)
P

A
L

E
N

C
IA

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
P

E
R

E
Z

 R
U

IZ
, A

N
A

 IS
A

B
E

L
 

D
N

I: 
**

*4
2

22
**

 
P

un
to

s:
 

6
,7

9 
A

nt
. 

pu
es

to
: 5

,5
4 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,2
5 

 *
**

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

1
57

3 
- 

D
IR

E
C

C
IO

N
 P

R
O

V
IN

C
IA

L
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 D

E
 S

A
LA

M
A

N
C

A
 (

R
P

T
) 

 *
**

**
* 

U
ni

da
d

 O
rg

á
n

ic
a

: 
00

0
1

1
60

4 
- 

IE
S

 V
IA

 D
E

 L
A

 P
LA

T
A

 

 
58

10
5

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

7)
G

U
IJ

U
E

L
O

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
S

A
N

C
H

E
Z

 Z
U

R
D

O
, M

. P
U

R
IF

IC
A

C
IO

N
 

D
N

I: 
**

*7
9

81
**

 
P

un
to

s:
 

3
,1

8 
A

nt
. 

pu
es

to
: 3

,1
8 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 0

 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
95

9
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

e
la

c
ió

n
 d

e 
P

u
es

to
s

 d
e

 T
ra

b
aj

o
 A

d
ju

d
ic

ad
o

s
 D

ef
in

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 

   P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

e
n

ci
a

 F
u

n
c

io
n

a
l/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
 *

**
**

* 
U

ni
da

d
 O

rg
á

n
ic

a
: 

00
0

1
1

63
6 

- 
C

R
A

 L
O

S
 R

O
B

LE
S

 
 

58
26

5
-A

yu
d

an
te

 T
éc

n
ic

o 
E

d
uc

at
iv

o 
3

 
A

Y
U

D
A

N
T

E
 T

E
C

N
IC

O
 E

D
U

C
A

T
IV

O
 

O
R

D
 

E
0

5 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

7)
LE

D
R

A
D

A
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

G
A

R
C

IA
 G

A
R

C
IA

, A
N

G
E

L
A

 
D

N
I: 

**
*0

1
11

**
 

P
un

to
s:

 
4

,2
7 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,9

 A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 3

,3
7 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 

 *
**

**
* 

U
ni

da
d

 O
rg

á
n

ic
a

: 
00

0
1

1
61

5 
- 

C
IF

P
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
 F

A
B

R
E

S
 

 
58

19
5

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

7)
S

A
L

A
M

A
N

C
A

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
G

A
R

R
ID

O
 P

O
L

O
, 

JO
S

E
 L

U
IS

 
D

N
I: 

**
*4

7
63

**
 

P
un

to
s:

 
3

,4
5 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,9

 A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 2

,5
5 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 

 *
**

**
* 

U
ni

da
d

 O
rg

á
n

ic
a

: 
00

0
1

1
61

1 
- 

IE
S

 F
R

A
Y

 L
U

IS
 D

E
 L

E
O

N
 

 
58

15
2

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

7)
S

A
L

A
M

A
N

C
A

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
F

E
R

R
E

IR
A

 M
A

R
C

O
S

, P
R

U
D

E
N

C
IA

 
D

N
I: 

**
*6

0
36

**
 

P
un

to
s:

 
6

,2
 

A
nt

. 
pu

es
to

: 4
,7

6 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,4

4 
 *

**
**

* 
U

ni
da

d
 O

rg
á

n
ic

a
: 

00
0

1
1

61
2 

- 
IE

S
 L

U
C

IA
 D

E
 M

E
D

R
A

N
O

 

 
58

16
6

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

7)
S

A
L

A
M

A
N

C
A

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
P

E
R

E
Z

 H
E

R
R

E
R

O
, F

E
R

M
IN

A
 

D
N

I: 
**

*2
8

44
**

 
P

un
to

s:
 

2
,9

 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

,5
4 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 2

,3
6 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 

 
58

16
7

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

7)
S

A
L

A
M

A
N

C
A

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
R

O
M

A
N

 H
E

R
N

A
N

D
E

Z
, F

E
L

IC
ID

A
D

 
D

N
I: 

**
*3

8
54

**
 

P
un

to
s:

 
2

,6
4 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,5

2 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 2
,1

2 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 

 
58

02
7

9-
O

rd
en

an
za

 
5

 
P

E
R

S
O

N
A

L
 S

U
B

A
LT

E
R

N
O

 
O

R
D

 
S

0
4

,E
0 

S
.C

on
ve

ni
o 

(3
7)

S
A

L
A

M
A

N
C

A
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

A
L

E
JO

 H
E

R
N

A
N

D
E

Z
, 

V
IC

E
N

T
E

 
D

N
I: 

**
*4

3
08

**
 

P
un

to
s:

 
4

,4
8 

A
nt

. 
pu

es
to

: 2
,0

8 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 2
,4

 
 *

**
**

* 
U

ni
da

d
 O

rg
á

n
ic

a
: 

00
0

1
1

61
8 

- 
IE

S
 V

E
N

A
N

C
IO

 B
LA

N
C

O
 

 
58

22
2

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

7)
S

A
L

A
M

A
N

C
A

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
G

A
R

C
IA

 S
A

N
C

H
E

Z
, I

S
A

B
E

L
 

D
N

I: 
**

*2
1

46
**

 
P

un
to

s:
 

4
,9

4 
A

nt
. 

pu
es

to
: 3

,5
4 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,4
 

 *
**

**
* 

U
ni

da
d

 O
rg

á
n

ic
a

: 
00

0
1

1
64

7 
- 

D
IR

E
C

C
IO

N
 P

R
O

V
IN

C
IA

L
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 D

E
 S

E
G

O
V

IA
 (

R
P

T
) 

 *
**

**
**

 U
ni

d
ad

 O
rg

án
ic

a:
 

00
0

1
1

67
0

 -
 I

E
S

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

E
 L

O
Z

O
Y

A
 

 
58

34
9

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

0)
C

U
E

L
LA

R
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

F
R

A
IL

E
 V

IC
E

N
T

E
, M

.R
O

S
A

R
IO

 
D

N
I: 

**
*3

7
01

**
 

P
un

to
s:

 
2

,8
 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,7

2 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 2
,0

8 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 
 *

**
**

**
 U

ni
d

ad
 O

rg
án

ic
a:

 
00

0
1

1
67

2
 -

 I
E

S
 P

E
Ñ

A
LA

R
A

 

 
58

36
1

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

0)
S

A
N

 IL
D

E
F

O
N

S
O

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
S

A
N

 M
IG

U
E

L
 D

E
 L

A
 C

A
L

L
E

, 
M

. 
E

N
C

A
R

N
A

C
IO

N
 

D
N

I: 
**

*4
2

85
**

 
P

un
to

s:
 

4
,5

7 
A

nt
. 

pu
es

to
: 1

,4
4 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 3

,1
3 

 *
**

**
**

 U
ni

d
ad

 O
rg

án
ic

a:
 

00
0

1
1

68
3

 -
 C

F
IE

 S
E

G
O

V
IA

 

 
58

44
7

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

0)
S

E
G

O
V

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

C
A

L
L

E
JO

 G
O

N
Z

A
L

E
Z

, M
A

R
IA

 J
E

S
U

S
 

D
N

I: 
**

*3
3

26
**

 
P

un
to

s:
 

5
,1

5 
A

nt
. 

pu
es

to
: 1

,9
8 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 3

,1
7 

 *
**

**
**

 U
ni

d
ad

 O
rg

án
ic

a:
 

00
0

1
1

67
7

 -
 I

E
S

 E
Z

E
Q

U
IE

L 
G

O
N

Z
A

LE
Z

 

 
58

40
0

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

0)
S

E
G

O
V

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

M
O

R
O

 V
E

G
A

, L
U

IS
 A

N
G

E
L

 
D

N
I: 

**
*5

1
82

**
 

P
un

to
s:

 
4

,5
2 

A
nt

. 
pu

es
to

: 4
,5

2 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 0
 

 *
**

**
**

 U
ni

d
ad

 O
rg

án
ic

a:
 

00
0

1
1

67
8

 -
 I

E
S

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 G
IN

E
R

 D
E

 L
O

S
 R

IO
S

 

 
58

42
0

-P
er

so
na

l d
e

 S
er

vi
ci

os
 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 D
E

 S
E

R
V

IC
IO

S
 

O
R

D
 

E
0

2 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

0)
S

E
G

O
V

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

V
IL

L
A

G
R

A
 M

O
T

O
S

, L
U

IS
 C

A
R

L
O

S
 

D
N

I: 
**

*3
3

28
**

 
P

un
to

s:
 

3
,1

3 
A

nt
. 

pu
es

to
: 1

,8
 A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,3

3 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
96

0
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

e
la

c
ió

n
 d

e 
P

u
es

to
s

 d
e

 T
ra

b
aj

o
 A

d
ju

d
ic

ad
o

s
 D

ef
in

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 

   P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

e
n

ci
a

 F
u

n
c

io
n

a
l/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
 *

**
**

**
 U

ni
d

ad
 O

rg
án

ic
a:

 
00

0
1

1
67

6
 -

 I
E

S
 L

A
 A

LB
U

E
R

A
 

 
58

39
6

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

0)
S

E
G

O
V

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

M
IG

U
E

L
S

A
N

Z
 G

O
M

E
Z

, M
A

R
IA

 C
A

R
M

E
N

 
D

N
I: 

**
*3

1
53

**
 

P
un

to
s:

 
5

,2
9 

A
nt

. 
pu

es
to

: 4
,1

8 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,1

1 
 *

**
**

**
 U

ni
d

ad
 O

rg
án

ic
a:

 
00

0
1

1
69

7
 -

 D
IR

E
C

C
IO

N
 P

R
O

V
IN

C
IA

L
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 D

E
 S

O
R

IA
 (

R
P

T
) 

 *
**

**
**

* 
U

ni
da

d
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
0

0
41

11
3

 -
 C

IF
P

 P
IC

O
 F

R
E

N
T

E
S

 

 
58

02
6

4-
O

rd
en

an
za

 
5

 
P

E
R

S
O

N
A

L
 S

U
B

A
LT

E
R

N
O

 
O

R
D

 
S

0
4

,E
0 

S
.C

on
ve

ni
o 

(4
2)

S
O

R
IA

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
M

A
R

T
IN

E
Z

 R
ID

R
U

E
JO

, 
E

S
T

H
E

R
 

D
N

I: 
**

*0
3

87
**

 
P

un
to

s:
 

3
,8

4 
A

nt
. 

pu
es

to
: 1

,5
 A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 2
,3

4 
 *

**
**

**
* 

U
ni

da
d

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
1

73
7 

- 
E

O
I A

L
F

O
N

S
O

 X
 E

L
 S

A
B

IO
 

 
58

59
6

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

2)
S

O
R

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 R
O

D
R

IG
O

, 
M

. 
R

O
S

A
R

IO
 

D
N

I: 
**

*7
6

60
**

 
P

un
to

s:
 

3
,6

9 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

,7
6 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 2

,9
3 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 

 *
**

**
**

* 
U

ni
da

d
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

1
74

3 
- 

D
IR

E
C

C
IO

N
 P

R
O

V
IN

C
IA

L
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 D

E
 V

A
L

LA
D

O
LI

D
 (

R
P

T
) 

 *
**

**
**

**
 U

n
id

ad
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

1
24

1 
- 

C
.E

.I
. P

E
T

E
R

 P
A

N
 -

 T
O

R
D

E
S

IL
LA

S
 

 
24

24
1

-R
es

po
ns

ab
le

 d
e 

C
en

tr
o 

2
 

R
E

S
P

O
N

S
A

B
LE

 D
E

 C
E

N
T

R
O

S
 E

D
U

. 
P

R
E

E
S

C
O

 
O

R
D

 
E

4
3 

P
.E

G
B

 P
R

E
S

 
(4

7)
T

O
R

D
E

S
IL

LA
S

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
A

N
D

R
E

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
, C

A
R

M
E

N
 M

A
R

IA
 

D
N

I: 
**

*8
8

20
**

 
P

un
to

s:
 

4
,5

7 
A

nt
. 

pu
es

to
: 3

,0
6 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,5
1 

 *
**

**
**

**
 U

n
id

ad
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

1
78

7 
- 

IE
S

 J
U

L
IA

N
 M

A
R

IA
S

 

 
58

77
2

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

7)
V

A
L

LA
D

O
LI

D
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

U
Ñ

A
 A

L
V

A
R

E
Z

, M
A

R
IA

 F
R

A
N

C
IS

C
A

 
D

N
I: 

**
*3

4
92

**
 

P
un

to
s:

 
2

,4
8 

A
nt

. 
pu

es
to

: 1
,1

4 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,3

4 
 *

**
**

**
**

 U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
1

78
8 

- 
IE

S
 L

A
 M

E
R

C
E

D
 

 
58

77
9

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

7)
V

A
L

LA
D

O
LI

D
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

S
A

N
Z

 G
O

M
E

Z
, M

A
R

IA
 P

U
R

IF
IC

A
C

IO
N

 
D

N
I: 

**
*9

9
57

**
 

P
un

to
s:

 
1

,5
8 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,4

8 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,1

 
 *

**
**

**
**

 U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
1

79
1 

- 
IE

S
 P

A
R

Q
U

E
S

O
L

 

 
58

78
9

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

7)
V

A
L

LA
D

O
LI

D
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

M
IG

U
E

L
 O

R
T

E
G

A
, M

E
R

C
E

D
E

S
 D

E
 

D
N

I: 
**

*8
5

24
**

 
P

un
to

s:
 

1
,2

6 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

,4
8 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 0

,7
8 

 *
**

**
**

**
 U

n
id

ad
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

1
82

9 
- 

D
IR

E
C

C
IO

N
 P

R
O

V
IN

C
IA

L
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IO

N
 D

E
 Z

A
M

O
R

A
 (

R
P

T
) 

 *
**

**
**

**
* 

U
ni

d
a

d 
O

rg
án

ic
a

: 
00

0
1

1
85

7
 -

 I
E

S
 L

A
 V

A
G

U
A

D
A

 

 
58

98
6

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
0

4
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

9)
Z

A
M

O
R

A
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

, M
IG

U
E

L
 A

N
G

E
L

 
D

N
I: 

**
*5

3
27

**
 

P
un

to
s:

 
3

,0
3 

A
nt

. 
pu

es
to

: 2
,7

 A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 0

,3
3 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
96

1
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

e
la

c
ió

n
 d

e 
P

u
es

to
s

 d
e

 T
ra

b
a

jo
 A

d
ju

d
ic

ad
o

s
 D

ef
in

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 C

U
L

T
U

R
A

 Y
 T

U
R

IS
M

O
 

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 

   P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

e
n

ci
a

 F
u

n
c

io
n

a
l/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
  

U
n

id
a

d 
O

rg
án

ic
a:

 
00

0
1

5
82

0 
- 

C
O

N
S

E
JE

R
IA

 D
E

 C
U

LT
U

R
A

 Y
 T

U
R

IS
M

O
 

 *
 U

ni
da

d
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

5
82

1 
- 

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
0

87
4 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L 

D
E

 C
U

L
T

U
R

A
  

Y
 T

U
R

IS
M

O
 D

E
 A

V
IL

A
 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
0

89
1 

- 
 

 
28

50
4

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1
,S

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(0

5)
A

V
IL

A
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

L
O

P
E

Z
 L

O
P

E
Z

, A
Z

U
C

E
N

A
 

D
N

I: 
**

*7
4

36
**

 
P

un
to

s:
 

2
,0

3 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

,4
8 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 1

,5
5 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
0

97
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L 

D
E

 C
U

L
T

U
R

A
 Y

 T
U

R
IS

M
O

 D
E

 L
E

O
N

 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
1

00
3 

- 
M

O
N

A
S

T
E

R
IO

 D
E

 C
A

R
R

A
C

E
D

O
 

 
28

97
9

-V
ig

ila
nt

e 
5

 
P

E
R

S
O

N
A

L
 S

U
B

A
LT

E
R

N
O

 
O

R
D

 
S

0
4

,E
0 

S
.C

on
ve

ni
o 

(2
4)

C
A

R
R

A
C

E
D

O
 D

E
L 

M
O

N
A

S
T

E
R

IO
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

B
A

O
 L

O
S

A
D

A
, J

O
S

E
F

A
 

D
N

I: 
**

*5
1

14
**

 
P

un
to

s:
 

3
,8

4 
A

nt
. 

pu
es

to
: 2

,9
4 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 0

,9
 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
1

01
2 

- 
Y

A
C

IM
IE

N
T

O
 D

E
 L

A
S

 M
E

D
U

LA
S

 

 
40

43
6

-V
ig

ila
nt

e 
5

 
P

E
R

S
O

N
A

L
 S

U
B

A
LT

E
R

N
O

 
O

R
D

 
S

0
4

,E
0 

S
.C

on
ve

ni
o 

(2
4)

M
E

D
U

LA
S

 (
L

A
S

) 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
G

O
N

Z
A

L
E

Z
 B

A
R

B
A

, M
. R

O
S

A
 

D
N

I: 
**

*6
8

49
**

 
P

un
to

s:
 

3
,1

 
A

nt
. 

pu
es

to
: 2

,3
4 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 0

,7
6 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
1

02
5 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L 

D
E

 C
U

L
T

U
R

A
 Y

 T
U

R
IS

M
O

 D
E

 P
A

L
E

N
C

IA
 

 
29

02
5

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

4)
P

A
L

E
N

C
IA

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
C

U
B

IL
L

O
 P

E
D

R
O

S
A

, E
V

A
N

G
E

L
IN

A
 

D
N

I: 
**

*2
3

34
**

 
P

un
to

s:
 

3
,0

9 
A

nt
. 

pu
es

to
: 0

,6
8 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 2

,4
1 

 -
 P

re
f.

 m
is

m
a 

C
a

t.
 

 *
* 

U
n

id
ad

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
1

07
1 

- 
S

E
R

V
IC

IO
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L 

D
E

 C
U

L
T

U
R

A
 Y

 T
U

R
IS

M
O

 D
E

 S
A

L
A

M
A

N
C

A
 

 *
**

 U
ni

da
d 

O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
1

08
8 

- 
B

IB
L

IO
T

E
C

A
 P

U
B

L
IC

A
 D

E
 S

A
LA

M
A

N
C

A
 

 
29

27
8

-A
ux

ili
a

re
s 

de
 B

ib
lio

te
ca

 
3

 
A

U
X

IL
IA

R
 D

E
 B

IB
LI

O
T

E
C

A
 

O
R

D
 

E
0

2 
S

.C
on

ve
ni

o 
(3

7)
S

A
L

A
M

A
N

C
A

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
T

A
P

IA
 C

A
S

A
D

O
, 

R
A

Q
U

E
L

 
D

N
I: 

**
*7

0
53

**
 

P
un

to
s:

 
1

,2
9 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,4

8 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 0
,8

1 
 *

* 
U

n
id

ad
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

1
11

5 
- 

S
E

R
V

IC
IO

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L 
D

E
 C

U
L

T
U

R
A

 Y
 T

U
R

IS
M

O
 D

E
 S

E
G

O
V

IA
 

 
50

00
5

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

0)
S

E
G

O
V

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

H
E

R
N

A
N

G
O

M
E

Z
 D

U
R

A
N

, M
A

R
IA

 F
U

E
N

C
IS

L
A

 
D

N
I: 

**
*3

7
64

**
 

P
un

to
s:

 
6

,8
8 

A
nt

. 
pu

es
to

: 5
,1

2 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,7

6 
 *

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

1
13

3 
- 

 

 
29

44
9

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
1

2
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

0)
S

E
G

O
V

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

A
M

E
N

G
U

A
L

 P
L

IE
G

O
, C

A
R

L
O

S
 

D
N

I: 
**

*3
6

99
**

 
P

un
to

s:
 

7
,9

2 
A

nt
. 

pu
es

to
: 7

,9
2 

A
nt

. 
A

dm
ón

.:
 0

 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 
 *

* 
U

n
id

ad
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

1
15

5 
- 

S
E

R
V

IC
IO

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L 
D

E
 C

U
L

T
U

R
A

 Y
 T

U
R

IS
M

O
 D

E
 S

O
R

IA
 

 
29

56
1

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
0

1 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

2)
S

O
R

IA
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

C
A

S
A

D
O

 R
O

M
E

R
O

, A
N

G
E

L
A

 
D

N
I: 

**
*9

4
36

**
 

P
un

to
s:

 
3

,2
3 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,9

6 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 2
,2

7 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 
 *

**
 U

ni
da

d 
O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

1
18

7 
- 

S
A

N
 J

U
A

N
 D

E
 D

U
E

R
O

 

 
29

71
8

-V
ig

ila
nt

e 
5

 
P

E
R

S
O

N
A

L
 S

U
B

A
LT

E
R

N
O

 
O

R
D

 
S

0
4

,E
0 

S
.C

on
ve

ni
o 

(4
2)

S
O

R
IA

 
 

A
dj

u
d

ic
ad

o 
a:

 
D

IA
Z

 A
Y

A
L

A
, M

. 
E

N
C

A
R

N
A

C
IO

N
 

D
N

I: 
**

*7
7

42
**

 
P

un
to

s:
 

2
 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,4

8 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,5

2 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
96

2
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

el
a

ci
ó

n
 d

e 
P

u
e

st
o

s 
d

e
 T

ra
b

a
jo

 A
d

ju
d

ic
a

d
o

s 
D

ef
in

it
iv

am
e

n
te

 
 C

O
N

S
E

J
E

R
IA

 D
E

 C
U

L
T

U
R

A
 Y

 T
U

R
IS

M
O

 

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 

 P
u

e
s

to
 d

e 
T

ra
b

a
jo

 
G

r.
 

C
o

m
p

et
en

c
ia

 F
u

n
ci

o
n

al
/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

a
d

a
 

C
.E

sp
. 

R
eq

u
is

it
o

s
 

P
ro

v.
/L

o
ca

li
d

ad
 

   *
* 

U
ni

d
ad

 O
rg

á
n

ic
a

: 
00

0
11

2
4

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L 
D

E
 C

U
LT

U
R

A
  

Y
 T

U
R

IS
M

O
 D

E
 Z

A
M

O
R

A
 

 *
**

 U
ni

da
d

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

11
2

6
1 

- 
M

U
S

E
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
L

 D
E

 Z
A

M
O

R
A

 

 
4

85
8

8-
V

ig
ila

n
te

 
5 

P
E

R
S

O
N

A
L 

S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

E
01

,S
0 

S
.C

on
ve

ni
o 

(4
9)

Z
A

M
O

R
A

 
 

A
dj

ud
ic

ad
o 

a:
 

D
O

M
IN

G
U

E
Z

 S
A

N
T

A
M

A
R

IA
, L

U
Z

 C
A

R
M

E
N

 
D

N
I: 

**
*7

3
69

**
 

P
un

to
s:

 
3,

04
 

A
nt

. 
pu

es
to

: 1
,7

4 
A

n
t. 

A
dm

ó
n.

: 1
,3

 



N
ú

m
. 3

7
P

á
g

. 7
96

3
M

ié
rc

o
le

s
, 2

3
 d

e 
fe

b
re

ro
 d

e 
20

22

 
R

e
la

c
ió

n
 d

e 
P

u
es

to
s

 d
e

 T
ra

b
aj

o
 A

d
ju

d
ic

ad
o

s
 D

ef
in

it
iv

a
m

en
te

 
 C

O
N

S
E

JE
R

IA
 D

E
 C

U
L

T
U

R
A

 Y
 T

U
R

IS
M

O
 

 D
IR

E
C

C
IÓ

N
 G

E
N

E
R

A
L

 D
E

 P
O

L
ÍT

IC
A

S
 C

U
L

T
U

R
A

L
E

S
 

 P
u

es
to

 d
e 

T
ra

b
aj

o
 

G
r.

 
C

o
m

p
et

e
n

ci
a

 F
u

n
c

io
n

a
l/E

sp
ec

ia
li

d
a

d
 

Jo
rn

ad
a

 
C

.E
sp

. 
R

e
q

u
is

it
o

s
 

P
ro

v
./

L
o

ca
li

d
ad

 
   *

 U
ni

da
d

 O
rg

á
ni

ca
: 

00
0

1
5

91
8 

- 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L 
D

E
 P

O
LÍ

T
IC

A
S

 C
U

LT
U

R
A

LE
S

 
 *

* 
U

n
id

ad
 O

rg
á

ni
ca

: 
00

0
1

5
95

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 B
IB

L
IO

T
E

C
A

S
 Y

 B
IB

LI
O

T
E

C
A

 D
E

 C
A

S
T

IL
L

A
 Y

 L
E

O
N

 

 
30

28
2

-O
rd

en
a

nz
a 

5
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 S
U

B
A

LT
E

R
N

O
 

O
R

D
 

S
1

2
,E

0 
S

.C
on

ve
ni

o 
(4

7)
V

A
L

LA
D

O
LI

D
 

 
A

dj
u

d
ic

ad
o 

a:
 

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
 B

A
T

IC
O

N
, N

O
E

L
IA

 
D

N
I: 

**
*2

4
88

**
 

P
un

to
s:

 
1

,3
1 

A
nt

. 
pu

es
to

: 0
,0

6 
A

nt
. 

A
dm

ón
.:

 1
,2

5 
 -

 P
re

f.
 m

is
m

a 
C

a
t.

 



Núm. 37 Pág. 7964Miércoles, 23 de febrero de 2022

ANEXO II

DESISTIMIENTOS TOTALES

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. N.º Solicitud

Vallejo González, Mª Jose ***0687** 13146

Cardeñosa Galván, Pedro Luis ***6660** 13280

Garrido de Andres, Marta ***6179** 13384

Gallo Alday, Eva Mª ***9248** 12847



http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Núm. 37 Pág. 7965Miércoles, 23 de febrero de 2022

ANEXO III

EXCLUSIONES

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Causa de exclusión

Rogado Sánchez, Cristóbal ***5842** Base 2.1 d)

Manrique Laureiro, Mª Jose ***6019** Base 2.1 d)

Macías Vidal, Mª Isabel ***6357** Base 2.1 d)

Rabanillo Marcos, Manuel ***9247** Base 2.1.d)

Gil Osorno, Emiliano ***1959** Base 2.1 a)

Lázaro Orcajo, M.ª Rosa ***8195** Base 2.1 a)

Villacastin Carreño, María ***6148** Base 2.1 a)


